
令和 3年 11月 12日 

保護者各位 

うるま市立中原小学校 

校長 大里 元児 

（公印省略） 

 

中原っ子発表会および校内合唱コンクールのお知らせ 

 

 さわやかな秋晴れの続く今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本校の教育活動への温かいご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、現在、子供たちは「 元気よく リズムにのって ひびかせよう！！」をスローガンに、うるま市のガイドライン

に沿って感染対策をしながら、「今、できること」を精一杯練習に励んでおります。昨年度は、コロナ禍で「中原っ子

発表会および校内合唱コンクール」を体育館で開催することができませんでした。今年度は、感染対策を講じ工夫

しながら運営し、すてきな中原っ子の発表の場として、下記のとおり開催いたしますので、公私ともにご多用とは存じ

ますが、子供たちの発表をごらんいただき、激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日：令和 3年 11月 28日（日） 

（８：３０ 開場） ８：５５ 開演 

    ※下校時刻 全校児童 12時 15分頃 

２ 場所：中原小学校体育館 

３ プログラム：裏面参照（当日は配布しません） 

４ 入場・観覧について 

  １）当日は、保護者 2名までのご入場です。 

  ２）入場の際は、検温・消毒のご協力をお願いします。 

  ３）当日は、完全入れ替え制です。 

    お子さんの発表だけ鑑賞されてください。 

４）保護者の入場は正面玄関から、退場は体育館駐車場側の出入り口からお願いします。 

  ５）当日は、校舎内での授業参観はご遠慮ください。校舎内に入れません。 

  ６）ギャラリーでの観覧はできません。 

  ７）体育館前方では、距離をとって床にお座りになり、ご覧ください。体育館後方には、「思いやり席」

としてパイプ椅子（８０脚程度）を用意しています。 

５ 駐車場について 

  １）当日は、混雑が予想されます。できるだけ徒歩で来校ください。 

  ２）やむを得ず、お車でお越しの際は、運動場に駐車してください。（台数に限りがございます） 

ただし、雨天の場合は、運動場への駐車はできません。なお、駐車場でのトラブルにつきまし 

ては、一切責任を負いかねますので、ご了承ください。 

体育館 

退
場
は
こ
ち
ら
か
ら 

正面玄関 

ステージ 


